думА
хАнты-мАнсIдiского Автономного окрутА _ югры

СЕДМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О Законе Ханты-Манспйского автономного округа - Югры
"о внесении измепепий в Закон Ханты-манспйского автономпого

округа - Югры "Об адмшнистратпвных правонарушенпях"

Рассмотрев проект закона Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры "О внесении изменений в Закон Ханты-Мансийского автономного
округа - Югры "Об административных правонарушениях", принятый
в первом чтении 25 мая 202З rода, руководствуясь пунктом 4 статьи 29
Устава (Основного закона) Ханты-Мансийского автономного округа - Югры,
ff5rMa ХантьгМансийского автономного округа - Югры постановляет:

l. Приrrять Закон Ханты-Мансийского авюномною округа - Ю.р",
"О внесении изменений в Закон Ханты-Мансийского автономного окруrа -
Югры "Об административньIх прrlвонарушениях".

2. Настоящее Постаноыlение вступает в сLr.пу со дня ею принятия.
3. Направить вышеназванный Закон Губернатору Ханты-Мансийскою

автоЕомною округа - Югры Н.В. Комаровой для обнародомrrия.

председатель Дмы
ханты-мансийского
автономного округа - Югры Б.С. Хохряков

г. Ханты-Мансийск
25 мая2O2З rода

Jt 752